1

хи-1
№ 2441-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.12.2024 № 2504

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу

Чудовского муниципального района «Укрепление общественного
здоровья в Чудовском муниципальном районе на 2024-2029 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального

района «Укрепление общественного здоровья в Чудовском муниципальном

районе на 2024-2029 годы», утвержденную постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 19.03.2024 № 418, (далее –

муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить раздел «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» (тыс.руб.)

Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

« Объемы и
источники
финансирования
муниципальной
программы c
разбивкой по
годам реализации
(тыс.руб.)

Объемы финансирования за счет бюджета
муниципального района – 330,0 тыс.руб.,
в том числе по годам реализации:

2024 год – 25,0 тыс.руб.;

2025 год – 57,0 тыс.руб.;

2026 год – 62,0 тыс.руб.;

2027 год – 62,0 тыс.руб.;

2028 год – 62,0 тыс.руб.;

2029 год – 62,0 тыс.руб.

»;

1.2. изложить строки 1.2, «Итого» Мероприятий муниципальной

программы в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.11.2024.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 12.12.2024 № 2504

IV. Мероприятия муниципальной программы Чудовского муниципального района
«Укрепление общественного здоровья в Чудовском муниципальном районе на 2024-2029 годы»

__________________________

№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель
мероприятия/соиспол-
нитель мероприятия

Срок
реали-
зации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из Перечня

целевых
показателей
Программы)

Источник
финансиро-

вания

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2024 2025 2026 2027 2028 2029

1..2 Организация
работы на
территории
муниципального
района
передвижных
медицинских
комплексов

ГОБУЗ «НЦОЗиМП»
(по согласованию);

ГОБУЗ «Чудовская
ЦРБ» (по
согласованию);

Администрация
Чудовского
муниципального
района

2024-2029
годы

1.1 бюджет
муниципаль-
ного района

23,0 55,0 60,0 60,0 60,0 60,0

Итого: 25,0 57,0 62,0 62,0 62,0 62,0